OTYET OB UCMONHEHUN BIOOXETA
FMABHOIO PACMNOPAOUTENSA, PACMOPAOUTENSA, MONYYATENA BIOAXETHLIX CPEACTB,
rMABHOIO ADMMHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA UCTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHUA OEPULINTA BIOMXKETA,
FMABHOIMO ADMMHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA 1I0OXOAOB BIOOXETA

KOObl
dopma no OKY[] 0503127
Ha 1 aHBaps 2021 . [Hata 01.01.2021
MaBHblii pacnopsianTenb, pacnopsianTerb, nonyyartens Go4XeTHbIX CPeacTs, NeC
rnaBHbIN aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP AOX0A0B GlomkeTa,
rnasHbIN aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP UCTOYHUKOB no OKIMO 49258388
hbuHaHcupoBaHua aedmumTa Glomketa MyHuuvmnansbHoe kaseHHoe oblieobpasoBaTernibHoe yupexaeHve "MaraHckas cpeaHsas obuieobpasoBaTenbHas wkona N 3 Menu 788
Ouuposa Numkun-Fopsa Bocxommkmnesnya” 'naBsa no BK
HanmerosaHue BiopxeTa CobcTBeHHbIN GlomKeT JlaraHcKoro paioHHOro MyHULIMNAbHOro o6pas3oBaHus no OKTMO 85615000
MepvioanyHoCTb: MecsiuHasi, KBapTarnbHasi, rogoBasi
EavHuua namepenuns: pyb6. no OKEU 383
1. Joxoabl 6rooxeTa
y WcnonHeHo
. TBEPXKOEHHbIE
H Kon Kon noxona no 6rookeTHom 6 P HeuncnonHeHHble
AMMEHOBaHNE MnokasaTens cTpoKN KnaccudmkaLmm HODKETHbIE yepes (huHaHcoBble | uYepes GaHKOBCKUE HeKaccoBble HasHaUeHMs
HasHa4eHus! o uToro
praHb! cyeta onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9
[oxoabl GlogkeTa - BCEro 010 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM 4ucne:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




2. Pacxoabl 6omxeTa

®dopma 0503127 c. 2

HaunmeHoBaHwve nokasarens

Koo
CTPOKHU

Kopn pacxopa no 6tomkeTHON
Knaccudukauum

YTBEpXaeH
Hble
OloKEeTHbIE
Ha3HayeHus

NumnTbl
OHIKETHBIX
obs3aTenbcTB

WMcnonHeHo

HewucnonHeHHble Ha3HavyeHust

Yepes
drHaHCcoBbIE
opraHsbl

Yepes
6aHKoBCkMe
cyeta

HekaccoBble
onepauun

nToro

no accurHoea
HUAM

no nuMuTam
OHIKETHBIX
obs3aTenscTB

1

4

5

6

7

8

9

10

11

Pacxogbl GiooxeTa - Bcero

200

25,299,126.36

25,299,126.36

25,185,237.36

0.00

0.00

25,185,237.36

113,889.00

113,889.00

B TOM uucne:
OBPA3OBAHUE

788 0700 0000000000 000

25,299,126.36

25,299,126.36

25,185,237.36

0.00

0.00

25,185,237.36

0.00

0.00]

O6Lwee obpasoBaHve

788 0702 0000000000 000

25,299,126.36

25,299,126.36

25,185,237.36

0.00

0.00

25,185,237.36

0.00

0.00]

MyHuumnaneHas nporpamma "Passutue
ob6pasoBaHus B JlaraHCKoM paiioHe Ha
2020-2024 roap!"

788 0702 3100000000 000

25,299,126.36

25,299,126.36

25,185,237.36

0.00

0.00

25,185,237.36

0.00

0.00]

Moagnporpamma "Pa3sutne obLiero
o6pazoBaHusa"

788 0702 3120000000 000

25,299,126.36

25,299,126.36

25,185,237.36

0.00

0.00

25,185,237.36

0.00

0.00]

OpraHu3aumsi npefoCcTaBneHNs!
obwenocTynHoro n 6ecnnaTtHoro
HayanbHOro o6LLero, OCHOBHOro O6LLEro,
cpeaHero obuero o6pasoBaHus no
OCHOBHbIM 06LLie06pa3oBaTerbHbIM
nporpaMmam B MyHULMMANbHbIX
obpasoBaTesibHbIX YYpexaeHusIX (3a
MCKITIOYEHMEM MONTHOMOYMIA MO
(hrMHAHCOBOMY 0GECNEYEHNIO peanu3aLmm
OCHOBHbIX 06LLe06pa3oBaTENbHbIX
nporpaMm B COOTBETCTBUM C
hbefepanbHbIMU FOCYAAPCTBEHHBIMU
obpasoBaTesibHbIMM CTaHAapTaMu).

788 0702 3120100000 000

2,801,508.61

2,801,508.61

2,687,619.61

0.00

0.00

2,687,619.61

0.00

0.00]

Pacxofbl Ha obecrneyeHne AesaTensHOCTU
(oka3anwe ycnyr) MKOY "MaraHckasi
COLW Ne3 nmenn Oumposa Jnoxu-Mops
Bocxommxnesnya"

788 0702 3120101080 000

1,780,296.58

1,780,296.58

1,780,296.58

0.00

0.00

1,780,296.58

0.00

0.00]

3akynka ToBapos, paboT v ycnyr Ans
obecrneyeHnsi rocyfapCcTBeHHbIX
(MyHMUMNAnbHbIX) HYXA,

788 0702 3120101080 200

1,731,289.19

1,731,289.19

1,731,289.19

0.00

0.00

1,731,289.19

0.00

0.00]

WHble 3akynku ToBapos, paboT v ycnyr
Ansi obecneyeHns rocyaapCcTBEHHbIX
(MyHMUMNAnbHbIX) HYXA,

788 0702 3120101080 240

1,731,289.19

1,731,289.19

1,731,289.19

0.00

0.00

1,731,289.19

0.00

0.00]

3akynka ToBapoB, paboT, ycnyr B cpepe
MHOPMaLMOHHO-KOMMYHUKALIMOHHbIX
TexHomnorunn

788 0702 3120101080 242

88,825.54

88,825.54

88,825.54

0.00

0.00

88,825.54

0.00

0.00]

3akyrka ToBapoB, paboT, ycnyr B Liensix
KanuTansHOro PEMOHTa
rocyAapCTBEHHOTO (MyHULMNAMBHOTO)
UMyLLECTBA

788 0702 3120101080 243

60,921.00

60,921.00

60,921.00

0.00

0.00

60,921.00

0.00

0.00]

Mpouyas 3akyrnka ToBapoB, paboT 1 ycryr

788 0702 3120101080 244

1,581,542.65

1,581,542.65

1,581,542.65

0.00

0.00

1,581,542.65

0.00

0.00]




HaunmeHoBaHwve nokasarens

Koo
CTPOKH

Kogn pacxopa no 6tomkeTHON

Knaccudukauum

YTBEpXaeH
Hble
OloKETHbIE
HasHayeHus

NumnTbl
OHIKETHBIX
obs3aTenbCcTB

WMcnonHeHo

HewucnonHeHHble Ha3HaveHust

Yepes
drHaHcoBbIE
opraHsbl

Yepes
6aHKoBCKMe
cyeta

HekaccoBble
onepauun

nToro

no accurHoea
HUAM

no nUMuTam
OHIKETHBIX
obs3aTensCcTB

1

4

6

7

8

10

11

CouuanbHoe obecneyeHune n nHble
BbINMaThl HACENEHNIO

788 0702 3120101080 300

4,970.00

4,970.00

4,970.00

0.00

0.00

4,970.00

0.00

0.00]

CoumanbHble BbINnaTthl rpaxgaHam,
KpoMe NyGIUYHBIX HOPMATUBHBIX
coumanbHbIX BeINnaT

788 0702 3120101080 320

4,970.00

4,970.00

4,970.00

0.00

0.00

4,970.00

0.00

0.00]

MNMoco6us, koMneHcauum u NHble
coumarnbHble BbINMaTel rpaxkaaHam,
KPOME MyBnmnYHbIX HOPMATUBHBIX
obs3aTenscTB

788 0702 3120101080 321

4,970.00

4,970.00

4,970.00

0.00

0.00

4,970.00

0.00

0.00]

VHble 61oaxeTHble acCUrHOBaHUSI

788 0702 3120101080 800

44,037.39

44,037.39

44,037.39

0.00

0.00

44,037.39

0.00

0.00]

Ynnata Hanoros, c6OpOB 1 UHbIX
nnaTexen

788 0702 3120101080 850

44,037.39

44,037.39

44,037.39

0.00

0.00

44,037.39

0.00

0.00]

Ynnata Hanora Ha nMyLLecTBo
opraHmaau.Mﬁ 1 3eMeribHOro Hanora

788 0702 3120101080 851

36,571.00

36,571.00

36,571.00

0.00

0.00

36,571.00

0.00

0.00]

Ynnata npo4ux Hanoros, c6opoB

788 0702 3120101080 852

7,101.00

7,101.00

7,101.00

0.00

0.00

7,101.00

0.00

0.00]

Ynnata vHbIx nnatexen

788 0702 3120101080 853

365.39

365.39

365.39

0.00

0.00

365.39

0.00

0.00]

ExemecsuHoe feHexHoe
BO3HarpaxaeHue 3a KnaccHoe
PYKOBOZCTBO NMeAarornieckum
paboTHMKaM rocyaapCTBEHHbIX U
MyHMUMNanbHbIX 06LLe06pasoBaTenbHbIX
opraHusaumn

788 0702 3120153030 000

500,412.03

500,412.03

500,412.03

0.00

0.00

500,412.03

0.00

0.00]

Pacxofbl Ha BbINnaTbl NnepcoHany B
Liensix o6ecneyeHvsi BoINoNHeHNst
YHKLMIA rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNAnNbHBIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMY Y4peXAEHUSIMU, OpraHamm
yrpaeneHust rocyAapcTBeHHbIMU
BHEGIOAXETHbIMK hoHaaMMN

788 0702 3120153030 100

500,412.03

500,412.03

500,412.03

0.00

0.00

500,412.03

0.00

0.00]

Pacxopbl Ha BbINnaTbl NepcoHany
Ka3eHHbIX y4pexaeHui

788 0702 3120153030 110

500,412.03

500,412.03

500,412.03

0.00

0.00

500,412.03

0.00

0.00]

®doHA onnaTtbl TpyAa y4pexaeHnn

788 0702 3120153030 111

408,000.00

408,000.00

408,000.00

0.00

0.00

408,000.00

0.00

0.00]

B3Hocbl No o6si3aTesibHOMy coLmanbHOMy
CTpaxoBaHWIio Ha BbiNnaThl Mo onnarte
TpyAa paboTHWUKOB U MHblE BbINMaTbl
paboTHMKaM yupexaeHun

788 0702 3120153030 119

92,412.03

92,412.03

92,412.03

0.00

0.00

92,412.03

0.00

0.00]

Peanusauna meponpuatuii no
opraHu3sauum 6ecnnaTHoOro ropsiyero
NUTaHNs 06YyYaoLLXCS, MOMyYaoLLmX
HavanbHoe obLiee obpasoBaHve B
roCyLapCTBEHHbIX U MyHULMMANbHBbIX
obpasoBaTesibHbIX OpraHn3aLmsx

788 0702 3120173370 000

113,889.00

113,889.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00]

3akynka ToBapos, paboT v ycnyr Ans
obecneyeHnsi rocyfapCcTBeHHbIX
(MyHMUMNAnbHbIX) HYXA,

788 0702 3120173370 200

113,889.00

113,889.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00]




HaunmeHoBaHwve nokasarens

Koo
CTPOKH

Kogn pacxopa no 6tomkeTHON
Knaccudukauum

YTBEpXaeH
Hble
OloKETHbIE
HasHayeHus

NumnTbl
OHIKETHBIX
obs3aTenbCcTB

WMcnonHeHo

HewucnonHeHHble Ha3HaveHust

Yepes
drHaHcoBbIE
opraHsbl

Yepes
6aHKoBCKMe
cyeta

HekaccoBble
onepauun

nToro

no accurHoea
HUAM

no nUMuTam
OHIKETHBIX
obs3aTensCcTB

1

6

7

8

10

11

WHble 3akynku ToBapos, paboT v ycnyr
Anst obecneyeHns rocyaapCcTBEHHbIX
(MyHMUMNAnbHBIX) HYXA,

788 0702 3120173370 240

113,889.00

113,889.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00]

Mpouyas 3akynka ToBapoB, paboT 1 ycryr

788 0702 3120173370 244

113,889.00

113,889.00

0.00

0.00

0.00

0.00

113,889.00

113,889.00

Peanusauna meponpuatuii no
opraHu3sauum 6ecnnaTHoOro ropsiyero
nUTaHNUs 06Yy4aIoLLXCS, MOMyYaoLLmX
HavanbHoe obLiee obpasoBaHve B
roCyAapCTBEHHbIX U MyHULIMMANbHBbIX
obpasoBaTesibHbIX OpraHn3aLmsx

788 0702 31201L3040 000

406,911.00

406,911.00

406,911.00

0.00

0.00

406,911.00

0.00

0.00]

3akynka ToBapos, paboT v ycnyr Ans
obecneyeHnsi rocyaapCcTBeHHbIX
(MyHMUMNAnbHbIX) HYXA,

788 0702 31201L3040 200

406,911.00

406,911.00

406,911.00

0.00

0.00

406,911.00

0.00

0.00]

WHble 3akynku ToBapos, paboT v ycnyr
Anst obecneyeHns rocyaapCcTBeHHbIX
(MyHMUMNAnbHbIX) HYXA,

788 0702 31201L3040 240

406,911.00

406,911.00

406,911.00

0.00

0.00

406,911.00

0.00

0.00]

Mpouyas 3akyrnka ToBapoB, paboT 1 ycryr

788 0702 31201L3040 244

406,911.00

406,911.00

406,911.00

0.00

0.00

406,911.00

0.00

0.00]

Ob6ecnevyeHne pacxogHbix 06513aTenbCTB
MyHMLMNanbHbIX 06pa3oBaTerbHbIX
YYPEXAEHWIA, BO3HMKAOLLMX NPK
BbINOSIHEHWW NEepeaaBaembIX
NOSIHOMOYMIA B pamKax Nnoanporpammbi
«Pa3Butune cuctembl obero
o6pazoBaHus» rocyqapCTBeHHON
nporpammel «Pa3sBuTre oGpasoBaHus
Pecny6nukn Kanmbikusa"

788 0702 3120200000 000

22,497,617.75

22,497,617.75

22,497,617.75

0.00

0.00

22,497,617.75

0.00

0.00]

OcyLLeCTBNEHUE NepefaHHbIX
rocyAapCTBEHHbIX MOMHOMOYWIA Ha
peanu3sauuio o6LeobpasoBaTenbHbIX
nporpamMm B COOTBETCTBUN C
deaepansHbIMY rocynapCTBEHHbIMU
o6pa3oBaTernbHbIMU CTaHAapTaMu

788 0702 3120271030 000

22,497,617.75

22,497,617.75

22,497,617.75

0.00

0.00

22,497,617.75

0.00

0.00]

Pacxofbl Ha BbINnaTbl NnepcoHarny B
Liensix o6ecneyeHvst BoINonHeHNst
YHKLMIA roCcyaapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNAnNbHBIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMW YYpeXAEHUSAMU, OpraHamm
yrpaBneHust rocyAapcTBeHHbIMU
BHEGOAXETHbIMK hoHaaMMn

788 0702 3120271030 100

21,609,007.45

21,609,007.45

21,609,007.45

0.00

0.00

21,609,007.45

0.00

0.00]

Pacxopbl Ha BbINnaTbl NepcoHany
Ka3eHHbIX y4pexaeHui

788 0702 3120271030 110

21,609,007.45

21,609,007.45

21,609,007.45

0.00

0.00

21,609,007.45

0.00

0.00]

®doHA onnaTtbl Tpyaa y4pexaeHnn

788 0702 3120271030 111

16,322,394.20

16,322,394.20

16,322,394.20

0.00

0.00

16,322,394.20

0.00

0.00]




WcnonHeHo HevcnonHeHHble HasHa4eHus!
YTBEpXaeH
o NumnTbl
HavmeHoBaHue nokasartens Kon Kon pacxona no Giopxerroit Hele GHODKETHBIX
CTPOKH Knaccudukaumm GrOKETHBIE Hepes Hepes HekaccoBble Mo accurHoea no numuTam
06a3aTenbCTB | huHaHcoBbIe 6aHKoBCKMEe WUTOro OHIKETHBIX
Ha3Ha4eHnsa onepauuu HUAM
opraHbl cyeta obs3aTensCTB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
B3Hocbl Mo 0653aTeENLHOMY COLManibHOMY
CTPaxoBaHWIO Ha BbINnaTthl Mo onnare
TpyZa paboTHVKOB U UHbIE BbIMNaTbI
paboTHMKaM yupexaeHun
788 0702 3120271030 119 5,286,613.25 5,286,613.25 5,286,613.25 0.00 0.00 5,286,613.25 0.00 0.00
3akynka ToBapoB, paboT v ycnyr Ans
obecneyeHuns rocyaapCTBeHHbIX
(MyHULMNanNbHBIX) HYXA 788 0702 3120271030 200 822,601.38 822,601.38 822,601.38 0.00 0.00 822,601.38 0.00 0.00
WHble 3akynku TOBapoB, paboT 1 ycnyr
ansi obecneyveHnst rocyapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnbHbIX) HYXA,
788 0702 3120271030 240 822,601.38 822,601.38 822,601.38 0.00 0.00 822,601.38 0.00 0.00
Mpouas 3akynka ToBapoB, paboT v ycnyr
788 0702 3120271030 244 822,601.38 822,601.38 822,601.38 0.00 0.00 822,601.38 0.00 0.00
MHble 61oaKeTHble acCMrHoBaHWs 788 0702 3120271030 800 66,008.92 66,008.92 66,008.92 0.00 0.00 66,008.92 0.00 0.00
Ynnata Hanoros, c6OPOB U UHbIX
nnarexemn 788 0702 3120271030 850 66,008.92 66,008.92 66,008.92 0.00 0.00 66,008.92 0.00 0.00
Ynnata nHbIx nnarexen 788 0702 3120271030 853 66,008.92 66,008.92 66,008.92 0.00 0.00 66,008.92 0.00 0.00
PesynbTaT ncnonHexus GrogxeTa
(aedbrumt/npoconuT) 450 X X X -25,185,237.36 0.00 0.00 -25,185,237.36 X X




3. UcTouHukn cbuHaHcupoBaHus aeduumuTa GroaxeTa

dopma 0503127 c. 3

Kop nctouHuka

WcnonHeHo

HanmeHosaHue nokasatens Koa huHaHcMpoBaHusa no YTBepigeHHbie GloaxeTHbIe HewncnonHeHHble HasHaueHus
CTPOKM BlomKeTHO KNAaccudMkaLIM HasHayeHus yepes puHaHcoBbIe | Yepes GaHKoBCkME HeKaccoBble Toro
opraHbl cueTa onepauum
1 2 3 4 5 6 7 8 9
WcTouHukun puHaHcupoBanus gecduunta
BrogxeTa - Bcero 500 X 0,00 25,185,237.36 0.00] 0,00 25,185,237.36 0.00|
B TOM uuncne:
MCTOYHUKM BHYTPEHHEro (hyHaHCUPOBaHUA
GrooxeTa 520 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00)
13 HNX:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]
MCTOYHUKM BHELLIHEro (oMHaHCMpOBaHNA
GrooxeTa 620 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00)
13 HNX:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]
MameHeHune ocTaTkoB cpeacTs 700 000 01000000000000000 0,00 X 0,00 0,00 0,00 0.00
000 01050000000000000 0,00 X 0,00 0,00 0,00 0.00)
yBENnuYeHne oCTaTKoB CPeACTB, BCEro 710 000 01050000000000500 0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
YMEHbLUEHVE OCTATKOB CPEACTB, BCEro 720 000 01050000000000600 0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
000 01060000000000000 0,00 X 0,00 0,00 0,00 0.00)
000 01060000000000500 0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
000 01060000000000600 0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
M3ameHeHune ocTaTkoB No pacyetam
(cTp.810+cTp.820) 800 X X 25,185,237.36 0.00] 0,00] 25,185,237.36 X




dopma 0503127 c.4

WcnonHeHo
Kop nctouHuka
Kog YT1BepxaOeHHble biogKeTHbIe
HanmeHoBaHue nokasatensi cTpoKy d)MHaH?mposaHMﬂ no HasHAYEHIS uepes dhnHarcoBbie | depes GakoscKkue HEKACCOBLIE HewcnonHeHHble HasHaueHUst
BrompKeTHOM Knaccudukaumm nTOro
opraHbl cyeTa onepauuu

1 2 3 4 5 6 7 8 9
M3meHeHMe ocTaTKoB Mo pacyeTam ¢
opraHamu, opraHusyoLLMMN UCTOSTHEHVE
6iopxeta (cTp.811+cTp.812) 810 X X 25,185,237.36 0.00 X 25,185,237.36 X

U3 HUX:
yBenu4yeHne c4eToB pacyeToB (AebeToBbIi
ocTaTtok cyeta 121002000) 811 X X 0,00 0,00 X 0,00 X
yMEHbLLEHWE CYETOB pacyeToB (KPeaUTOBbIN
ocTaTtok cyeta 130405000)
812 X X 25,185,237.36 0.00] X 25,185,237.36 X
M3meHeHMe 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM
pacyetam (cTp.821+cTp.822) 820 X X X 0,00 0,00 0,00 X
B TOM yncrne:

yBenu4eH1e oCTaTKoB MO BHYTPEHHUM
pacyetam 821 X X X 0,00 0,00 0,00 X
YMEHbLLEHWE OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM
pacyetam 822 X X X 0,00 0,00 0,00 X

[vipekTop

PykoBoauTens hMHaHCOBO-3KOHOMUYECKOW CIyXObl

maBHbI Byxrantep

11 okTa6pst 2022 1.

(noanuck)

(noanuck)

(noanuck)

T.M. MykabeHoBa

(pacLumchpoBka noanuci)

(pacLumchpoBka noanuci)

[.10. Bopaesa

(pacLumchpoBka noanuci)
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